Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CITAÇÃO

O Presidente do Processo Administrativo Disciplinar nº 574845/2017, designado pela Portaria Conjunta nº 485/2017/CGE-
COR, publicada na p. 20 do Diário Oficial do Estado de Mato Grosso, em 17/10/2017, no uso de suas atribuições e tendo
em vista o disposto nos artigos 69 e 75, § 1º, todos da Lei Complementar nº 207/2004, alterados pelas Leis
Complementares nº 213/2005 e 550/2014, CITO pelo presente edital a servidora Sr.ª ROSAMARIA FERREIRA
CARVALHO, matrícula funcional nº 103843, para acompanhar todos os atos de instrução do processo, em que figuram
como acusados, dos fatos constantes nos processos nº 472564/2014, 190404/2013, 196628/2013, 289078/2014,
559354/2014, 294430/2015 e 291009/2015, dá-se o prazo de 15 (quinze) dias para o comparecimento na Secretaria
Adjunta de Corregedoria da Controladoria Geral do Estado, localizada à Rua Júlio Domingos de Campos s/n, Complexo
Paiaguás, Centro Político Administrativo, Cuiabá-MT.

Cuiabá, 03 de abril de 2018.

Orlando Estevens Cames

Presidente

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 81a59b11

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:30:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial